
UCHWAŁA NR XL/352/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej - działki ewidencyjnej nr 25/19 
położonej w Koronowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 ze zm.) oraz  §3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo 
(Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. Nr 147, poz. 2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie przez Gminę prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
opisanej w księdze wieczystej BY1B/00046529/5 obejmującej działkę 25/19 o powierzchni 0,1105 ha położoną 
w miejscowości Koronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 9D8F05DA-274C-4275-8EB3-14DB25838A7C. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XL/352/21

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 26 maja 2021 r.

Id: 9D8F05DA-274C-4275-8EB3-14DB25838A7C. Podpisany



Uzasadnienie

Nabycie przez Gminę Koronowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej oznaczonej
w ewidencji gruntów jako działka nr 25/19 położonej w miejscowości Koronowo (os.Pieczyska) ma
doprowadzić do wygaśnięcia użytkowania wieczystego ustanowionego na tej nieruchomości.

   Zgodnie bowiem z decyzją Burmistrza Koronowa Nr 22/2018 z dnia 09.08.2018 r. na przedmiotowej
działce ustalono lokalizację inwestycji celu publicznego polegającej na budowie drogi gminnej. W celu
realizacji tej inwestycji dokonano podziału dotychczasowej działki ewidencyjnej nr 25/4 na działki nr 25/19
oraz nr 25/20 tak, aby granice działki nr 25/19 pokrywały się z wyznaczonymi granicami wymienionej
inwestycji. Natomiast działka ewidencyjna nr 25/20 pozostanie nadal w użytkowaniu wieczystym.

   W celu więc dokonania powyższego wykupu wymagana jest zgoda Rady Miejskiej wyrażona w niniejszej
uchwale.

Id: 9D8F05DA-274C-4275-8EB3-14DB25838A7C. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XL/352/21 
Data dokumentu 2021-05-26 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nabycia użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej - 

działki ewidencyjnej nr 25/19 położonej w Koronowie 
Identyfikator dokumentu 9D8F05DA-274C-4275-8EB3-14DB25838A7C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-336328747 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.05.2021 12:51:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 9D8F05DA-274C-4275-8EB3-14DB25838A7C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

